各部门、各单位：

     经研究，学校拟定于 2022 年 5 月 29 日至 6 月 2 日开

展本科教学工作合格评估（诊断性）。专家组于 5月 29日报

到，5月 30 日上午 8:30-9:00 召开专家见面会，6月 2日上

午 8:30-11:00 点召开专家反馈会。请各部门、各单位按照

《湖南医药学院本科教学工作合格评估（诊断书）实施方案》

（湖医校办〔2022〕3 号）有关要求，扎实推进各项工作。

                               迎评促建办公室

                         教学质量监控与评估中心代章

                              2022年 5月 17日